m ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

~elturade•-'J.!!._A~!:!~.!

PORTARIA n. J) 3 , DE 24 DE AGOSTO DE 2020.

Dispõe sobre Retificação de Portaria que especifica e
dá outras providências.

DIRCEU BETONI, Prefeito de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RETIFICAR a Portaria n. ldt. de 13 de agosto de 2020, que autoriza DESINCOMPATIBILIZAÇÃO

ONDE CONSTOU: CONCEDER LICENÇA A TÍTULO DE DESINCOMPATIBILIZAÇÃO ao
servidor público municipal ELIANE ANTUNES DA SILVA

PASSE A CONSTAR: CONCEDER LICENÇA A TÍTULO DE DESINCOMPATIBILIZAÇÃO ao
servidor público municipal ELAINE ANTUNES DA SILVA

PARANHOS-MS, 24 de agosto de 2020.

DIRCEU BETONI
Prefeito Municipal

		2020-08-24T15:29:28-0300
	Brasil
	DIRCEU BETTONI
	Assinador Serpro